
SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

1
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 100 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 82 Helinä WANNAS KENSU

Out  

 

2
In 83 Veikko WANNAS KENSU

Out 84 Ilona WANNAS KENSU
 

3
In 85 Daniel TITENOK SU

Out 52 Risto NORDMAN OuTa
 

4
In 87 Onni HUHTALA HLK

Out 28 Villa MUKKALA SU
 

5
In 6 Valtteri HONGISTO SU

Out 14 Alvar  HUNNEMAN HLK
 

6
In 88 Lea SORVAKKO HLK

Out 79 Aarne HOLMI PoPy
 

7
In 13 Alexandra KUNNAS PoPy

Out 24 Santtu KULMALA SU
 

8
In 63 Leo HUHTALA HLK

Out 15 Otso POLLARINEN SU
 

9
In 51 Lauri LEPPÄNEN Kensu

Out 4 Samuel RUUSUNEN SU
 

10
In 26 Eevi KOIVUPUISTO SU

Out 22 Kusti  LOPEZ-LEHTO Kensu
 

11
In 65 Remo KUITUNEN HLK

Out 64 Matias SCHÖN HLK
 

12
In 38 Antti LAURONEN KENSU

Out 2 Jonatan HOLMI HTL
 

13
In 78 Hilja HILTUNEN SU

Out 5 Viljami HONGISTO SU
 

14
In 56 Leevi SYRJÄNEN SU

Out 9 Oliver ISOKORPI PoPy
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

1
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 100 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

15
In 16 Juliet KOUKO KENSU

Out 17 Lunabella KOUKO KENSU
 

16
In 8 Max ISOKORPI PoPy

Out 7 Eveliina HONGISTO SU
 

17
In 61 Veikka KAIKU PoPy

Out 66 Usva MUHONEN HLK
 

18
In 72 Henna HONKIO HLK

Out 12 Iiris VUORISALO PoPy
 

19
In 21 Ahti LOPEZ-LEHTO KENSU

Out 20 Milla ISOKORPI PoPy
 

20
In 69 Unna MUHONEN HLK

Out 33 Mikael JANSSON PoPy
 

21
In 62 Nuutti PALONEN PoPy

Out 73 Ida HOLOPAINEN HLK
 

22
In 29 Peetu MUKKALA SU

Out 70 Hemmo HANNULA HLK
 

23
In 23 Janette PIRHONEN SU

Out 32 Seppo MANNILA TaPy
 

24
In 77 Elias WALDEN HTL

Out 71 Alvar MUHONEN HLK
 

25
In 27 Matias KOIVUPUISTO SU

Out 68 Max KOKKO HLK
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

2
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 500 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 64 Matias SCHÖN HLK

Out 17 Lunabella KOUKO KENSU
 

2
In 66 Usva MUHONEN HLK

Out 33 Mikael JANSSON PoPy
 

3
In 72 Henna HONKIO HLK

Out 84 Ilona WANNAS KENSU
 

4
In 61 Veikka KAIKU PoPy

Out 46 Saaga RINTALA SU
 

5
In 20 Milla ISOKORPI PoPy

Out 52 Risto NORDMAN OuTa
 

6
In 10 Erik VUORISALO PoPy

Out 86 Suvi SORVAKKO PäLuLu
 

7
In 62 Nuutti PALONEN PoPy

Out 1 Tapani RENKO SU
 

8
In 39 Outi PINOMÄKI VaHa

Out 49 Risto PALTTALA Kensu
 

9
In 32 Seppo MANNILA TaPy

Out 25 Oona KOIVUPUISTO SU
 

10
In 76 Eemeli LASSILA SU

Out 45 Eeka RINTALA SU
 

11
In 70 Hemmo HANNULA HLK

Out 47 Marja SISSO-KORISEVA VaHa
 

12
In 34 Elma SETÄLÄ PoPy

Out 41 Timo HERRANEN Kensu
 

13
In 35 Ari HÄYRINEN Kensu

Out 23 Janette PIRHONEN SU
 

14
In 77 Elias WALDEN HTL

Out 59 Juha SANTTILA SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

2
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 500 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

15
In 55 Kristian HEIKKINEN OuTa

Out 57 Ilmo HAIKONEN PoPy
 

16
In 27 Matias KOIVUPUISTO SU

Out 54 Paavo SALONEN OuTa
 

17
In 60 Sampsa SANTTILA SU

Out 44 Luka RINTALA SU
 

18
In 75 Jaakko HAUTAMÄKI KENSU

Out 68 Max KOKKO HLK
 

19
In 67 Tuukka SUOMALAINEN HLK

Out 43 Juuso LEHTONEN SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

3
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Pikkurata 300 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 85 Daniel TITENOK SU

Out  

 

2
In 28 Villa MUKKALA SU

Out 87 Onni HUHTALA HLK
 

3
In 6 Valtteri HONGISTO SU

Out 79 Aarne HOLMI PoPy
 

4
In 14 Alvar  HUNNEMAN HLK

Out 13 Alexandra KUNNAS PoPy
 

5
In 15 Otso POLLARINEN SU

Out 88 Lea SORVAKKO HLK
 

6
In 24 Santtu KULMALA SU

Out 83 Veikko WANNAS KENSU
 

7
In 16 Juliet KOUKO KENSU

Out 80 Aarni HÄYRINEN KENSU
 

8
In 5 Viljami HONGISTO SU

Out 8 Max ISOKORPI PoPy
 

9
In 22 Kusti  LOPEZ-LEHTO Kensu

Out 63 Leo HUHTALA HLK
 

10
In 9 Oliver ISOKORPI PoPy

Out 4 Samuel RUUSUNEN SU
 

11
In 26 Eevi KOIVUPUISTO SU

Out 65 Remo KUITUNEN HLK
 

12
In 56 Leevi SYRJÄNEN SU

Out 38 Antti LAURONEN KENSU
 

13
In 7 Eveliina HONGISTO SU

Out 78 Hilja HILTUNEN SU
 

14
In 51 Lauri LEPPÄNEN Kensu

Out 2 Jonatan HOLMI HTL
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

3
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Pikkurata 300 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

15
In 21 Ahti LOPEZ-LEHTO KENSU

Out 82 Helinä WANNAS KENSU
 

16
In 10 Erik VUORISALO PoPy

Out 29 Peetu MUKKALA SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

4
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 1000 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 82 Helinä WANNAS KENSU

Out  

 

2
In 72 Henna HONKIO HLK

Out 17 Lunabella KOUKO KENSU
 

3
In 84 Ilona WANNAS KENSU

Out 61 Veikka KAIKU PoPy
 

4
In 20 Milla ISOKORPI PoPy

Out 46 Saaga RINTALA SU
 

5
In 52 Risto NORDMAN OuTa

Out 69 Unna MUHONEN HLK
 

6
In 32 Seppo MANNILA TaPy

Out 62 Nuutti PALONEN PoPy
 

7
In 12 Iiris VUORISALO PoPy

Out 49 Risto PALTTALA Kensu
 

8
In 47 Marja SISSO-KORISEVA VaHa

Out 1 Tapani RENKO SU
 

9
In 73 Ida HOLOPAINEN HLK

Out 70 Hemmo HANNULA HLK
 

10
In 11 Christer VUORISALO PoPy

Out 3 Markku HOLMI HTL
 

11
In 35 Ari HÄYRINEN Kensu

Out 77 Elias WALDEN HTL
 

12
In 55 Kristian HEIKKINEN OuTa

Out 41 Timo HERRANEN Kensu
 

13
In 57 Ilmo HAIKONEN PoPy

Out 27 Matias KOIVUPUISTO SU
 

14
In 60 Sampsa SANTTILA SU

Out 44 Luka RINTALA SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

4
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 1000 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

15
In 43 Juuso LEHTONEN SU

Out 74 Eemil ERVIK HLK
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

5
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Pikkurata 500 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 79 Aarne HOLMI PoPy

Out  

 

2
In 87 Onni HUHTALA HLK

Out 85 Daniel TITENOK SU
 

3
In 28 Villa MUKKALA SU

Out 13 Alexandra KUNNAS PoPy
 

4
In 6 Valtteri HONGISTO SU

Out 14 Alvar  HUNNEMAN HLK
 

5
In 15 Otso POLLARINEN SU

Out 88 Lea SORVAKKO HLK
 

6
In 83 Veikko WANNAS KENSU

Out 24 Santtu KULMALA SU
 

7
In 5 Viljami HONGISTO SU

Out 4 Samuel RUUSUNEN SU
 

8
In 63 Leo HUHTALA HLK

Out 80 Aarni HÄYRINEN KENSU
 

9
In 16 Juliet KOUKO KENSU

Out 38 Antti LAURONEN KENSU
 

10
In 2 Jonatan HOLMI HTL

Out 22 Kusti  LOPEZ-LEHTO Kensu
 

11
In 65 Remo KUITUNEN HLK

Out 8 Max ISOKORPI PoPy
 

12
In 56 Leevi SYRJÄNEN SU

Out 9 Oliver ISOKORPI PoPy
 

13
In 7 Eveliina HONGISTO SU

Out 26 Eevi KOIVUPUISTO SU
 

14
In 78 Hilja HILTUNEN SU

Out 51 Lauri LEPPÄNEN Kensu
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

5
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Pikkurata 500 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

15
In 66 Usva MUHONEN HLK

Out 82 Helinä WANNAS KENSU
 

16
In 21 Ahti LOPEZ-LEHTO KENSU

Out 33 Mikael JANSSON PoPy
 

17
In 10 Erik VUORISALO PoPy

Out 29 Peetu MUKKALA SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

6
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Master 3000 m SM 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 3 Markku HOLMI HTL

Out 59 Juha SANTTILA SU
 

1
In 11 Christer VUORISALO PoPy

Out 30 Ari HILTUNEN SU
 

2
In 50 Kirsi KORPIJÄRVI Kensu

Out 39 Outi PINOMÄKI VaHa
 

2
In 42 Kari NIITTYLÄ Kensu

Out 36 Heikki SUNDSTRÖM MiLu
 

3
In 18 Juha SAMERI HTL

Out  

 

3
In 54 Paavo SALONEN OuTa

Out 52 Risto NORDMAN OuTa
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

7
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Isorata 3000 m 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 84 Ilona WANNAS KENSU

Out  

 

1
In 69 Unna MUHONEN HLK

Out 86 Suvi SORVAKKO PäLuLu
 

2
In 25 Oona KOIVUPUISTO SU

Out 45 Eeka RINTALA SU
 

2
In 76 Eemeli LASSILA SU

Out 12 Iiris VUORISALO PoPy
 

3
In 70 Hemmo HANNULA HLK

Out 77 Elias WALDEN HTL
 

3
In 73 Ida HOLOPAINEN HLK

Out 23 Janette PIRHONEN SU
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

8
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Naiset 5000 m SM 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 40 Sanni ROSENDAHL HTU

Out 34 Elma SETÄLÄ PoPy
 

1
In 31 Veera LEHTONEN SU

Out 50 Kirsi KORPIJÄRVI Kensu
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SEASON CLOSING RACE 12-13.3.2022

9
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

12 - 13 Mar 2022

DRAW Miehet 10000 m SM 
Saturday, 12 March 2022

Race Lane Nr Name «_Club» PB

 

1
In 67 Tuukka SUOMALAINEN HLK

Out  

 

1
In 74 Eemil ERVIK HLK

Out 71 Alvar MUHONEN HLK
 

2
In 75 Jaakko HAUTAMÄKI KENSU

Out 19 Kalle KINNALA TuUL
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